ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  11 марта  2024 года                                                                             №22/1

О распределении  избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от
10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлениями избирательной комиссии Ленинградской области от 24.01.2024 года №40/244 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней
и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 20 февраля 2024 года № 44/273 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Кировского муниципального района р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве согласно приложениям 1,2.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района:
2.1. Избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 3700 (три тысячи семьсот) штук, из них 1550 (одна тысяча пятьсот пятьдесят) штук для голосования на избирательных участках, оборудованных стационарными ящиками для голосования, и 2150 (две тысячи сто пятьдесят) штук для голосования на избирательных участках, оборудованных техническими средствами подсчёта голосов - комплексами обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017).
2.2. Специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  в количестве 3700 (три тысячи семьсот) штук, листы с №1155427 по №1155500.
3. Передачу избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии произвести по акту 12.03.2024 года в 11.00 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.Кировск, ул.Новая, д.1 (конференц -зал).
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области сразу после принятия настоящего решения.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Тимофееву Ю.В.
6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района.

[bookmark: P591] Председатель ТИК                                                                          Л.В.Борзова

Секретарь ТИК                                                                                      Ю.В.Тимофеева